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Jeugdbescherming Brabant’ta
Ebeveynler ve bakıcılar için



Jeugdbescherming 
Brabant’ta

Jeugdbescherming Brabant ne yapar?
Jeugdbescherming Brabant, çocukların ve 
gençlerin güvenliği ve gelişimi konusunda 
ciddi endişeler olduğunda yardım ve destek 
sunulmasını sağlar. Çocuk mahkemesi çocuk 
koruma kararı çıkarır. Bu karar, çocuğunuzu 
veya çocuklarınızı yetiştirmek için yasal olarak 
yardım ve destek almakla yükümlü olduğunuz 
anlamına gelir. Jeugdbescherming Brabant, 
mahkemenin çocuk koruma kararlarını yerine 
getiren ve doğru türde yardımın sunulmasını 
sağlayan bir kuruluştur. 

Misyonumuz
Güvenli bir ortamda büyümek için desteğe ihtiyaç duyan 
çocuklar için buradayız. Jeugdbescherming Brabant,  
bu çocukların geleceği için kendini sorumlu görmektedir. 
Ailede güvenliğin önemli olduğuna inanıyoruz. Aile içinde 
ve çevresinde insanlarla iyi ilişkiler kurmanın da önemli 
olduğuna inanıyoruz. Çocuklar, aileler ve ilgili herkes 
ne kadar özenli ve dikkatli olduğumuz konusunda bize 
güvenebilir. 

Sorumluluk
Hollanda’da 18 yaşın altındaki çocuklar reşit olmayan 
bireyler olarak kabul edilir. Bu da belirli kararları alma 
yetkilerinin olmadığı anlamına gelir. Genellikle velayet 
ebeveynlerde olur. Velayet, ebeveynlerin çocuğun 
bakımından ve yetiştirilmesinden sorumlu olması 
anlamına gelir. Ayrıca çocuğun mali durumuyla ve 
eşyalarıyla da ilgilenirler. Aynı zamanda çocuğun 
yasal temsilcileridirler. Bu, çocuğun kendi başına karar 
veremeyeceği veya karar vermesine izin verilmeyecek 
konularda kararı ebeveynlerin verdikleri anlamına gelir. 
Bazı ebeveynler kendi çocuğunun veya çocuklarının 
velayetini alamazlar. Bu durumda velayet başka birinde 
olur. Velayet sahibi ya bir vasi (çocuğun yasal velayetine 
sahip olan bir kişi, Felemenkçe “voogd”) ya da çocuk 
koruma hizmetleri gibi bir kuruluştur  
(ör. Jeugdbescherming Brabant). Ebeveynler dışında 
birinin çocuğun velayetine sahip olmasına vasilik denir.

Hâlihazırda Jeugdbescherming Brabant’tan (Brabant Çocuk Koruma 
Hizmetleri) destek alıyorsunuz. Bu broşürde bunun sizin, çocuğunuz/
çocuklarınız ve aileniz için ne anlama geldiğini ve nasıl çalıştığımızı 
anlatacağız. Sizinle iyi bir iş birliği kurmamız, çocuğunuzun/
çocuklarınızın güvenliği ve gelişimi için önemlidir.  
Enerjimizi birbirimizi tanımak ve anlamak için harcıyoruz.  
Sloganımız önce güvenliktir!

Birlikte Güvende!  
Çocukları güvenle büyütelim.



      
1. Gözetim Kararı  
(Ondertoezichtstelling, OTS)            
Bir çocuğun güvenliği veya gelişimi konusunda ciddi 
endişeler varsa çocuk mahkemesi bir gözetim kararı (OTS) 
verebilir. OTS en fazla 12 ay sürer ve bu süre dolduktan 
sonra uzatılabilir. 

Karar verilmeden önce, Çocuk Koruma Kurulu (Raad voor 
de Kinderbescherming, gelişimi risk altındaki çocukları 
korumak için çalışan kuruluş) durumu araştırmış ve çocuk 
için en iyi çözüm konusunda tavsiyelerde bulunmuş 
olacaktır.

Gözetim kararı, ailenin yardımı kabul etmesini yasal 
olarak zorunlu kılar. Jeugdbescherming Brabant’tan bir 
çocuk koruma görevlisi, yardımın sağlanıp sağlanmadığını 
kontrol edecektir. Ebeveyn olarak çocuğunuzun velayeti 
sizde kalır. 

İş birliği 
Sizinle iyi bir iş birliği kurmayı hedefliyoruz.  
Zorunlu yardım hizmeti konusunda iş birliği yapmanız 
hem siz hem de çocuğunuz için önemlidir. Çocuk koruma 
görevlisi bunu yapmanızı gerekli kılabilir. Durumu nasıl 
iyileştirebileceğimizi görmek için sizinle ve çocuğunuzla 
(çocuğunuzun yaşına bağlı olarak) birlikte çalışacağız. 
Size, ailenize ve aile üyelerinize sunulan seçenekleri 
değerlendireceğiz. 

Sorumluluk 
Sizinle yaptığımız tüm anlaşmaları dosyanıza 
kaydedeceğiz. Neleri yapabileceğinizi ve yapmak 
istediğinizi, bunu nasıl yapmayı planladığınızı ve ne 

zaman yapılması gerektiğini not alacağız. 
Ailenize hâlihazırda yardım sunan kişi/
kurumlarla iletişime geçecek ya da yeni destek 
arayışına gireceğiz. Bu desteği biz doğrudan 
sağlamıyoruz; bunu diğer kuruluşlar sağlıyor. 
Süreçle ilgili gelişmeleri düzenli olarak 
değerlendiriyoruz ve gerekirse yapılan 
anlaşmaları gözden geçirip güncelliyoruz. 
OTS’nin ne zaman sona erebileceğini ve hangi 
tür desteğe ihtiyaç duyulduğunu birlikte 
belirliyoruz. 

Geçici Gözetim Kararı (Voorlopige 
ondertoezichtstelling, VOTS)                             
Ortada bir kriz mi var? O hâlde çocuk 
mahkemesi Geçici Gözetim Kararı (voorlopige 
ondertoezichtstelling, VOTS) verebilir. Bu, en 
fazla üç ay geçerli olan bir OTS’dir. Bu üç ay 
boyunca, Çocuk Koruma Kurulu (Raad voor de 
Kinderbescherming) durumu araştırır ve daha 
uzun süreli bir OTS’ye ihtiyaç olup olmadığını 
değerlendirir. Buna çocuk mahkemesi karar 
verir. Hollanda yasaları uyarınca iki hafta içinde 
duruşma yapılır. Bu, durumun mahkemede 
yapılacak bir görüşmede ele alınacağı anlamına 
gelir. Duruşma sırasında, mahkeme kararına 
ilişkin görüşlerinizi ifade etme fırsatınız 
olacaktır. 

Üç tür çocuk koruma kararı vardır.



2. Vasilik (Voogdij)                                                                      
Çocuk mahkemesi bir vasilik kararı (voogdijmaatregel) 
verirse velayet artık ebeveyn olarak sizde değil, 
Jeugdbescherming Brabant’ta olur. Bu karar, 
Jeugdbescherming Brabant’tan bir çocuk koruma 
görevlisi tarafından yerine getirilecektir. Vasilik kararı 
durumunda, çocuğun eğitimi ve gelişiminden çocuk 
koruma görevlisi sorumlu olur. Çocuğun nerede 
yaşayacağı ya da hangi okula gideceği gibi konularda 
kararları biz veririz. Bu kararları her zaman çocuğun 
yararını gözeterek alırız. 

Güvenli bir yuva
Vasilik kararı, çocuğunuzun akrabalarıyla, koruyucu 
aileyle (başka bir aile) veya bir çocuk bakımı sağlayıcısıyla 
(çocukların bakımını üstlenen bir kuruluş) yaşayacağı 
anlamına gelir. Amacımız, çocuğunuz için güvenli,  
istikrarlı ve huzurlu bir ev ortamı sağlamaktır. 

Sorumluluk
Jeugdbescherming Brabant, çocuğunuzun 
varsa parasını (birikimini) yönetir. Ebeveyn 
olarak çocuğunuzun bakım giderlerinden siz 
sorumlu olmaya devam edersiniz. Bu durum, 
çocuğunuzun velayeti artık sizde olmasa ve 
çocuğunuz artık sizin evinizde yaşamıyor olsa 
bile geçerlidir. Giyim veya cep harçlığı gibi 
masraflara katkıda bulunmaya devam etmeniz 
gerekir. Çocuğunuzun ebeveyni olarak durumu 
hakkında bilgi alma hakkına sahipsiniz.  
Ayrıca çocuğunuzla iletişime geçme hakkına 
da sahipsiniz ancak mahkeme çocuk için uygun 
olmadığına karar verirse bunu yapamazsınız. 

Geçici Vasilik  
(Voorlopige voogdijmaatregel, VoVo)                                                   
Ortada bir kriz mi var? O hâlde çocuk 
mahkemesi bir geçici vasilik kararı (voorlopige 
voogdijmaatregel, VoVo) verebilir. Bu süre 
zarfında, Çocuk Koruma Kurulu çocuğunuzun 
durumunu araştırır: Vasilik kararı gerekli mi 
veya geçici vasilik kaldırılabilir mi? Buna çocuk 
mahkemesinin yargıcı karar verir. Duruşma 
sırasında bu konudaki düşüncelerinizi Çocuk 
Koruma Kuruluna ve çocuk mahkemesine 
söyleme fırsatınız olacaktır. 



3. Gençler için Denetimli Serbestlik Hizmeti 
(Jeugdreclassering, JR)
Bir çocuk örneğin okuldan kaçarsa, hırsızlık yaparsa 
veya birini soyarsa polisle karşılaşacak ya da adalet 
huzuruna çıkacaktır. Çocuk mahkemesi veya savcılık, 
Gençlik Denetimli Serbestlik Servisi aracılığıyla bir 
gençlik rehabilitasyon kararı verebilir. Bu hizmetin amacı, 
gençlere rehberlik ederek suç teşkil eden davranışlarını 
bırakmalarını sağlamaktır. Böylece hem genç bireyin 
hem de toplumun korunması sağlanır. Bu karar, 
Jeugdbescherming Brabant’tan gençler için denetimli 
serbestlik görevlisi tarafından uygulanır. 

Destek 
Çocuğunuzun hayatının tekrar yoluna girdiğinden emin 
olmak istiyoruz. Çocuğunuzun hem kendisi hem de 
geleceği için farklı, olumlu seçimler yapmayı öğrenmesi 
önemlidir. Bunun için genellikle daha fazla destek veya 
danışmanlık gerekir.  Gençler için denetimli serbestlik 
memuru bunu çocuğunuzla, ebeveyn olarak sizinle ve 
diğer aile üyeleriyle birlikte planlayacaktır. Bu desteği biz 
doğrudan sağlamıyoruz. İlgili hizmetler başka kuruluşlar 
tarafından verilir.

Zorunluluk
Çocuk ıslahı kararının uygulanması zorunludur. 
Gençler için denetimli serbestlik memuru, 
çocuğunuzun anlaşmalara uyup uymadığını 
kontrol eder. Uymuyorsa bu durum cezasını 
etkileyebilir. Gençler için farklı denetimli 
serbestlik türleri mevcuttur. Bunlar çocuğun ne 
yaptığına ve bunun ne sıklıkla gerçekleştiğine 
bağlı olarak değişir.

Bu kararlar kimler için alınabilir?
0-18 yaş arası çocuklar için OTS ve vasilik 
kararı verilebilir. Yasalara uyarınca bir çocuk  
18 yaşına geldiğinde yetişkin olur ve  
kendisinden sorumludur. Bir plan 
doğrultusunda çocuğu buna hazırlarız.  
Çocuk ıslahı kararı, çocuk ve gençler için  
12 yaşından itibaren verilebilir ve kararın 
türüne göre 18 veya 23 yaşına kadar devam 
edebilir.



Acil Kriz Müdahalesi  
(Spoedeisende Zorg, SEZ)   
Ortada bir kriz var ve acil yardım mı gerekli?                  
Böyle durumlar için Acil Kriz Müdahalesi (SEZ) hizmet 
verir. Birkaç saat içinde mümkün olduğunca hızlı bir 
şekilde müdahale edilir. Acil Müdahale Hizmetimiz 
çocuklar, gençler ve ebeveynler için gece gündüz aktiftir. 
Duruma bağlı olarak, SEZ personeli acil durumun olduğu 
yere gidecek veya durumu telefonla yönetecektir.  
Daha fazla bilgiyi buradaki web sitemizde bulabilirsiniz. 

Bir kriz durumu nedeniyle acil yardıma mı ihtiyacınız var? 
088-0666 999 numaralı telefondan SEZ’i arayabilirsiniz. 

Hak ve yükümlülükler 			 
Bir hizmet kullanıcısı olarak, Jeugdbescherming 
Brabant gibi sizin de hak ve yükümlülükleriniz vardır. 
Jeugdbescherming Brabant, her hizmet kullanıcısıyla ilgili 
bir dosya tutar. Bu dosya ad, adres ve doğum tarihi gibi 
kişisel bilgileri içerir. Dosya gizlidir. Jeugdbescherming 
Brabant, tüm verileri azami özenle ele alır.  
Hizmet kullanıcıları, dosyalarını istedikleri zaman 
görüntüleme hakkına sahiptir. Hak ve yükümlülükleriniz 
hakkında daha fazla bilgiyi buradaki web sitemizde 
bulabilirsiniz. 

Gizlilik
Gizlilik mevzuatına uyarız. Bu yasa, bir 
kuruluşun (dijital) kişisel verileri nasıl ele 
alması gerektiğini belirler. Örneğin, yasa 
çocuğunuz ve aileniz hakkındaki bilgileri 
kimlerle paylaşabileceğimizi ve dosyayı kimlerin 
görüntüleyebileceğini düzenler.  

Şikâyetler
Personelimiz size ve çocuğunuza mümkün 
olduğunca yardımcı olmak için ellerinden 
geleni yapacaktır. Ancak memnun kalmadığınız 
zamanlar olabilir. Bunu çözmek için sizinle 
birlikte çalışmak istiyoruz. 
Şikâyetleri ele almanın üç yolu vardır:
1.	Bir personelle konuşarak çözüm aramak, 
2.	Ekip lideri veya bir şikâyet görevlisi 

tarafından sağlanan arabuluculuk yoluyla, 
3.	Şikâyet komitesine şikâyette bulunarak.
Daha fazla bilgiyi buradaki web sitemizde 
bulabilirsiniz. 

https://www.jeugdbeschermingbrabant.nl/wat-wij-doen/zorg-bij-crisis/?_gl=1*1d0o010*_up*MQ..&gclid=Cj0KCQjwveK4BhD4ARIsAKy6pMIS4KP2AMslwqGYfG54Wb4BdkjOcvCBtiPwvtM9vJEUo8K3oD3q5iYaAtwSEALw_wcB
https://www.jeugdbeschermingbrabant.nl/jongeren/uw-dossier-rechten-en-privacy/
https://jeugdbeschermingbrabant.nl/ouders/klachten


JBB = Jeugdbescherming Brabant 
(Brabant Çocuk Koruma Hizmetleri) 

Jeugdbescherming Brabant (JBB), çocuk mahkemesi tarafından verilen 
gözetim, vasilik ve çocuk ıslahı gibi bir hükmün ardından kararları yerine 
getirmekten sorumlu kuruluştur. Bu kararlar, çocukların mümkün olduğunca 
güvenli bir şekilde büyümelerini ve gelişmelerini sağlamak için uygulanmaktadır.

Çocuk koruma kararı Çocuk mahkemesi çocuk koruma kararı çıkarır. Bu, ebeveynlerin çocuğun/
çocukların mümkün olduğunca güvenli bir şekilde büyümesini ve gelişmesini 
sağlamak için zorunlu yardım ve destek alacakları anlamına gelir.  
JBB, mahkemenin talimatlarına göre kararı yerine getirir ve doğru yardımın 
sunulmasını sağlar. 

OTS = Gözetim Kararı 
(Ondertoezichtstelling) 

Gözetim kararı (OTS), çocuk mahkemesi tarafından verilen ve ailenin 
çocuğu/çocukları yetiştirirken zorunlu yardım almasını öngören bir karardır. 
Jeugdbescherming Brabant'tan bir çocuk koruma görevlisi, ebeveynlik 
konusunda tavsiyelerde bulunur ve özel yardım sağlar. Ebeveynlerin,  
çocuk koruma görevlisinin tavsiye ve talimatlarına uymaları gerekir.  
Çocuğun velayeti ebeveynde kalır. OTS en fazla 12 ay sürer ve bu süre 
dolduktan sonra uzatılabilir.

VOTS = Geçici Gözetim  
(Voorlopige Ondertoezichtstelling)

Bir kriz durumunda, çocuk mahkemesi bir geçici gözetim kararı (VOTS) verebilir. 
Bu karar gereğince en fazla üç ay geçerli olan geçici bir OTS düzenlenir. Bu üç 
ay boyunca, Çocuk Koruma Kurulu (Raad voor de Kinderbescherming) durumu 
araştırır ve daha uzun süreli bir OTS'ye ihtiyaç olup olmadığını değerlendirir.  
Bu kararı çocuk mahkemesi verir. 

Vasilik  
(Voogdij) 

Vasilik durumunda, velayet artık ebeveynlerde değil, Jeugdbescherming 
Brabant'tan bir çocuk koruma görevlisinde olur. Bu kararı çocuk mahkemesi 
verir. Vasilik kararı ile velayet Jeugdbescherming Brabant'ta olur ve 
çocuğunuzun yetiştirilmesinden ve gelişiminden çocuk koruma görevlisi 
sorumlu olur. 

VoVo = Geçici Vasilik  
(Voorlopige Voogdij)

Bir kriz durumunda, çocuk mahkemesi bir geçici vasilik kararı (VoVo) verebilir. 
Bu boyunca, Çocuk Koruma Kurulu durumu araştıracak ve kararın uzatılması 
mı yoksa kaldırılması mı gerektiğini inceleyecektir. Bu kararı çocuk mahkemesi 
verir. 

JR = Gençler için Denetimli Serbestlik 
Hizmeti (Jeugdreclassering) 

Bir çocuk örneğin okuldan kaçarsa veya hırsızlık yaparsa polisle karşılaşacak 
ya da adalet huzuruna çıkacaktır. Çocuk mahkemesi veya savcılık, Gençlik 
Denetimli Serbestlik Servisi (JR) aracılığıyla bir gençlik rehabilitasyon kararı 
verebilir. Bu hizmetin amacı, gençlere suç teşkil eden davranışlarını bırakmaları 
için rehberlik ve izleme sunmaktır. Karar, Jeugdbescherming Brabant'taki bir 
çocuk ıslah görevlisi tarafından yerine getirilecektir.

SEZ = Acil Müdahale Hizmeti 
(Spoedeisende Zorg) 

Ortada bir kriz varsa ve acil yardıma ihtiyaç duyulursa Acil Müdahale Hizmeti 
(SEZ) devreye girer. Birkaç saat içinde mümkün olduğunca hızlı bir şekilde 
müdahale edilir. Acil Müdahale Hizmeti çocuklar, gençler ve ebeveynler için 
gece gündüz aktiftir.

Sözlük  



Şubeler

Batı Brabant 

  Orta 
 Brabant 

Kuzeydoğu Brabant 

Güneydoğu Brabant 

Etten-Leur Tilburg

‘s-Hertogenbosch

Helmond

www.jeugdbeschermingbrabant.nl

Hizmet Kullanıcısı Kurulu
Jeugdbescherming Brabant’ın özel bir Hizmet Kullanıcısı Kurulu vardır. Hizmet Kullanıcısı Kurulu, tüm hizmet 
kullanıcılarının temsilcilerinden oluşur: (koruyucu) ebeveynler ve gençler. Şikâyet kurulu; çalışan katılımı, kalite, 
güvenlik politikası gibi tüm hizmet kullanıcıları için önemli olan konularla ilgilenir. Ayrıca, yönetim kurulu ve idareye 
istek üzerine ya da kendiliğinden önerilerde bulunurlar. 

Yeni üyelere her zaman kapımız açık! 
Katılın, fikirlerinizi paylaşın ve söz sahibi olun. clientenraad@jbbrabant.nl adresinden başvurabilirsiniz. 

Etten-Leur 
Batı Brabant 
Bredaseweg 123
4872 LA Etten-Leur
Postbus 11
4870 AA Etten-Leur
Telefoon 088-2439044

Tilburg  
Orta Brabant 
Saal van Zwanenbergweg 3
5026 RM Tilburg
Postbus 339
5000 AH Tilburg
Telefoon 088-2439033

’s-Hertogenbosch  
Kuzeydoğu Brabant  
Pettelaarpark 62
5216 PP ’s-Hertogenbosch
Postbus 1163
5200 BE ’s-Hertogenbosch
Telefoon 088-2439011

Helmond 
Güneydoğu Brabant 
Sobriëtasplein 102
5701 MJ Helmond
Postbus 761
5700 AT Helmond
Telefoon 088-2439022

Güvensiz ortamlarda bulunan çocuklar ve 
gençler için ve onlarla birlikte çalışır.

Aile ve sosyal çevresiyle iş birliği yaparak 
güvenli bir yetişme ortamı oluşturmayı 
hedefler.

Mahkeme kararı doğrultusunda örneğin, 
gözetim kararı, vesayet ve gençler için 
denetimli serbestlik gibi çocuk koruma 
tedbirlerini uygular.

Jeugdbescherming Brabant:

Daha fazla bilgiyi web sitemizde 
bulabilirsiniz. Çocuk koruma görevlinizden 

veya gençler için denetimli serbestlik 
memurundan bu konuda size yardımcı 
olmasını isteyin. Herhangi bir sorunuz 
varsa çocuk koruma görevlinize veya 

gençler için denetimli serbestlik 
memurunuza sorabilirsiniz. 

Daha fazla bilgi mi 
istiyorsanız veya 

sorularınız mı var?

http://www.jeugdbeschermingbrabant.nl
mailto:clientenraad%40jbbrabant.nl?subject=
https://www.jeugdbeschermingbrabant.nl/

